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ГРАФІК НАДАННЯ ВІДПУСТОК

працівникам товариства з обмеженою відповідальністю «Верес»

на 2009 рік

	№ пор.
	Структурний підрозділ
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Посада
	Вид відпустки (щорічна основна, додаткова)
	Кількість календарних днів відпустки
	Місяць надання відпустки
	Підпис працівника

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Адміністрація
	Коломійченко Степан Петрович
	Директор
	Щорічна основна
	24
	Червень
	Коломійченко

	
	
	Шевченко
Олена Іванівна
	Заступник директора
	Щорічна основна
	24
	Серпень
	Шевченко

	
	
	Лисенко Валентина Миколаївна
	Секретар
	Щорічна основна, додаткова відпустка у зв’язку з навчанням
	2420
	Травень
Вересень
	Лисенко

	2
	Бухгалтерія
	Бурмака
Тамара Василівна
	Головний бухгалтер
	Щорічна основна
	24
	Травень
	Бурмака

	
	
	Василенко Галина Семенівна
	Бухгалтер  І категорії
	Щорічна основна, соціальна
	247
	Серпень
Жовтень
	Василенко

	
	
	Іванник
Іван Дмитрович
	Бухгалтер І  категорії
	Щорічна основна
	24
	Листопад
	Іванник


Начальник відділу

роботи з персоналом
Гордієнко
Л. І. Гордієнко
